o Jo
cA9Y4 uvwg\rIcIr (DE 4RA O PII
çaoinete do Presiclente

LEI MUNICIPAL No 2188 DE 25 DE ABRIL DE 2013

Ementa: "Dispae sobre a criacao de vagas para
Professor I - História; Professor I - Ingles,
Professor I - Portugues, Professor I - Ciencias;
Auxiliar de Servicos Gerais; Vigia e Merendeira,
para chamamento dos aprovados no Concurso
PUblico referente ao Edital n° 001/2009, e dá
outras providências".

A CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAI aprova e eu sanciono a
seguinte Lei:

Artigo 10 - Fica o Poder Executivo autorizado a criar mais 05(cinco)

vagas para Professor I - História; 01(uma) vaga de Professor I - Ingles, 04(quatro)

vagas de Professor I - Português, 02(duas) vagas de Professor I - Ciências, 34(trinta

e quatro) vagas de Auxiliar de Servicos Gerais; 06(seis) vagas de Vigia e 20(vinte)

vagas para Merendeira, para chamamento dos aprovados no Concurso Püblico,

referente ao Edital n° 001/2009, devendo ser obedecida rigorosamente a cronologia

legal.

Artigo 2 0  - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicacao,

revogadas as disposicoes em contrário.

GABINETE DO PREFEITO, 25 DE ABRIL DE 2013.

ESPEDTO MONTEIRO DE ALMEIDA
Prefeito em exercIcio

Mensagem n° 007/GP/2013
Projeto de Lei n° 065/2013
Autor: Executivo Municipal

cPraça [Nifo cPeçanfza n° 07— Centro - (Barra do (PfraI-V CEC? 27123-020
Ms.: (24)24439650 cFaç (24) 24439673